
Stránka 1 z 2

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML168/2022/OVV ze dne: 2.9. 2022

(dále též „Smlouva“) uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Statutární město Brno, městská část Brno – Nový Lískovec

Sídlo: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno

Zastoupený: Ing. Jana Drápalová, starostka města

IČ/DIČ: 44992785 / CZ 44992785

Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna a.s.; č.ú.: 2026886339/0800

Osoba oprávněná jednat:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

2. DS DUMA s.r.o.

Sídlo: Dobšická 3579/15, 669 02 Znojmo

Zastoupený: Martinem Ďuráčem, jednatelem společnosti
IČ: 09358641 / CZ 09358641

Bankovní spojení, č.ú.: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6098590359/0800

Osoba oprávněná jednat
ve věcech smluvních: Martin Ďuráč, jednatel společnosti

ve věcech technických: Ing. Jaroslav Hruška, hlavní stavbyvedoucí

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně sp. zn. C118626

(dle jen „Účastník“ nebo též „Zhotovitel“)



Stránka 2 z 2 

II. Předmět dodatku smlouvy o dílo č. SML168/2022/OVV ze dne 2.9. 2022

2.1. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML168/2022/OVV ze dne: 2.9. 2022 na 
realizaci stavební zakázky s názvem „Parkoviště před Komunitním centrem“ 
v městské části Brno – Nový Lískovec – dle předávacích protokolů staveniště ze dne: 2.3. 
2023 je smluvní závazek mezi objednatelem a zhotovitelem doplněn o Změnový list č.1. 
Tento Změnový list č.1 je přílohou dodatku č. 1 k SoD. 

2.2. Dodatkem č. 1 se mění cena předmětu díla takto: 

Cena dle SOD bez DPH 4 542 704,00 Kč 
Cena Změnového listu č. 1 1 249 124,22 Kč 
Cena méně prací celkem bez DPH 128 285,00 Kč 
Cena více prací celkem bez DPH 1 377 409,22 Kč 
Nová cena celkem bez DPH 5 791 828,35 Kč 
DPH 21% 1 216 283,95 Kč 
Nová cena celkem vč. DPH 7 008 112,30 Kč 

2.3. Dodatkem č.1 se mění termín pro dokončení stavby: 

Stavbu nelze dokončit v termínu do 13.6. 2023 z důvodu přeložení kabelů NN ve správě 
EG.D. 

Nový termín dokončení Díla je nejpozději do 27.6. 2023. 

2.4. Ostatní části smlouvy se nemění. 

III. Závěrečná ustanovení

3.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML168/2022/OVV ze dne 2. 9. 2022 byl schválen na 
RMČ 6/2023 dne 10.5.2023. 

Přílohy: 
1. Změnový list č.1 s rozpočty ocenění prací

Objednatel: Zhotovitel: 

V Brně dne ……… Ve Znojmě dne …… 

………………………………….. …………………………… 
Městská část Brno-Nový Lískovec DS DUMA s.r.o. 
Ing. Jana Drápalová, starostka Martin Ďuráč, jednatel společnosti 

Martin 
Ďuráč

Digitálně podepsal 
Martin Ďuráč 
Datum: 2023.06.02 
09:24:38 +02'00'

Ing. Jana 
Drápalová

Digitálně podepsal 
Ing. Jana Drápalová 
Datum: 2023.06.05 
12:09:02 +02'00'












